Comune di Fiscaglia Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del maese: Giugno 2021

Ufficio dirigenziale
Servizio Affari generali
Servizio Assistenza e Servizi diversi alle parsone
Servizio Finanziario
Servizio llluminazione Pubblica
Servizio Suap - Informatico
Servizio Tributi
Servizio Ufficio Tecnico
Servizio Vigilanza
Servizio anagrafe

servizio Asilo Nido

% Ass.

15,344
22,034
4,762
23,810
4,762
0
5,442
8,219
7.609
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95,238
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